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Piramida Shungite

Cena 198.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Kod EAN 8720512970388

Opis produktu

Piramidy
Shungite Wiadomo, że produkty shungite w kształcie piramidy pozytywnie wpływają na ciało i zdrowie. Są również doskonałym
narzędziem do ochrony przed promieniowaniem elektromagnetycznym w domu lub biurze. Piramida tworzy wokół niej
dodatnie pole ochronne w promieniu do 5 metrów, a nawet więcej, w zależności od wielkości piramidy.

Istnieją zarówno polerowane, jak i nieoszlifowane piramidy shungite. Ich działanie jest takie samo, różni się tylko wygląd. To,
co naprawdę ma znaczenie, to rozmiar piramidy szungitowej: im większa piramida, tym większy zakres działania. Wybierz
więc rozmiar piramidy zgodnie z miejscem, w którym chcesz ją umieścić.
 

Uwaga - Oczyść swoje przedmioty shungite !
Należy wspomnieć, że zarówno polerowany, jak i niepolerowany szungit  może pozostawiać czarne plamy na ubraniach i
skórze. Powodem tego jest duża ilość węgla w składzie szungitu. Jest to zatem naturalna właściwość minerału i może być
dodatkowym znakiem potwierdzającym autentyczność produktu.
Możesz delikatnie umyć przedmioty shungite pod ciepłą bieżącą wodą. Jest to szczególnie ważne w przypadku wisiorków lub
innych przedmiotów z otworami, które mogą pozostać kurzem po wytworzeniu szungitu. Ładuje produkty shungite po umyciu,
umieszczając je w świetle słonecznym na kilka godzin.

Surowe chipy shungite uwalniają o wiele więcej węgla, ale to naprawdę nie jest problem. Używasz surowego shungite głównie
do zmniejszania zanieczyszczenia elektromagnetycznego, pochłaniania promieniowania i ulepszania Feng Shui w
pomieszczeniach mieszkalnych i biurowych. Możesz zostawić shungite w przezroczystym słoiku z zamkniętą pokrywką lub
umieścić go w wdzięcznym pojemniku i umieścić poza zasięgiem małych dzieci lub zwierząt.
 

Shungite oznaczające
Shungite jest prekambryjską naturalną skałą węglową pochodzenia organicznego. Jest często nazywany "kamieniem
leczniczym" lub nawet "kamieniem życia" ze względu na jego potężne właściwości lecznicze i ochronne. Shungite ma około 2
miliardów lat i powstał na długo przed istnieniem życia na naszej planecie. Tak więc przez wieki wysysała energię Ziemi i
kosmosu. Te potężne energie, wraz z jego składem chemicznym i właściwościami fizycznymi, sprawiają, że shungite jest
naprawdę wyjątkowy i dzięki temu jest popularny na całym świecie w postaci niezliczonych produktów shungite.
 

Co sprawia, że  shungiet jest tak wyjątkowa?
Popularność  Shungite wynika w dużej mierze z jego wysokiej zawartości węgla o unikalnej strukturze składającej się z
fulerenów, niezwykle rzadkiego wiązania chemicznego atomów węgla. Fulereny są uważane za jeden z najsilniejszych
przeciwutleniaczy, które chronią nasz organizm przed działaniem wolnych rodników i innych negatywnych i szkodliwych
wpływów w naszym środowisku. Kuliste cząsteczki fulerenów w szungicie sprawiają, że jest to jeden z najskuteczniejszych
środków ochrony osobistej, leczenia i oczyszczania wody. Elite Shungite jest rodzajem shungite o najwyższej zawartości węgla,
z największą liczbą fulerenów, a zatem jest najbardziej skutecznym typem.
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Jakie są korzyści ze stosowania  shungite?
We współczesnym świecie szungit jest szeroko stosowany w różnych dziedzinach, w tym w przemyśle ciężkim, rolnictwie,
medycynie i praktykach duchowych. Słynne właściwości szungitu, które sprawiają, że jest popularny na całym świecie,
obejmują oczyszczanie wody i ochronę przed otaczającymi polami elektromagnetycznymi (EMF) i promieniowaniem 5G
(zwanym również falami milimetrowymi lub MMW). Ponadto szungit może neutralizować stres i napięcie geopatyczne oraz
wspiera lecznicze właściwości ludzkiego ciała i duchowe uzdrowienie. Wszystkie te właściwości przyczyniają się do stale
rosnącej popularności szungitu.

Klasyfikacja szungitów
Kamienie szungitowe można podzielić na trzy rodzaje w zależności od zawartości węgla, które zawierają:
Typ I: Zwany także Elitarnym Shungite, ma zawartość węgla ponad 90% i srebrzystą powierzchnię.
Typ II: Zawiera 50-90% węgla i ma szarawy kolor.
Typ III: Zawiera 30-50% węgla i jest koloru czarnego.
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